doplňuje nový text, který zní:

„zhotovitelem oceněný výkaz méněprací a víceprací spojených s opravou podlahy“

B) V čl. II. Cena díla , bod 2. 1. se vypouští stávající text

„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předmětu díla dle čl. I. smlouvy
činí 1 946 604,-včetně DPH (jedenmiliondevětsetčtyřicetšesttisícšestsetčtyřikorunčeských).
Dohodnutá cena se skládá z následujících položek:

Cena bez DPH 

DPH 21%

1 608 764,22,- Kč 

337 840,- Kč

Celková cena díla s DPH 1 946 604,- Kč“

a nahrazuje se textem, který zní:

„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předmětu díla dle čl. I. smlouvy
činí 2 499 446 Kč včetně DPH (dva miliony čtyři sta devadesát devět tisíc čtyři sta čtyřicet
šest korun českých). Dohodnutá cena se skládá z následujících položek:

Cena bez DPH 2 065 658,- Kč

DPH 21% 433 788 ,-Kč

Celková cena díla s DPH 2 499 446 ,- Kč“

C) V čl. VI. Záruční doba -  odpovědnost za vady se vypouští stávající text bodu 6. 3., který